
 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.12.2022 № 1153-ПГ 
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Лобня  

от 01.07.2022 № 761-ПГ «Об утверждении  

Порядка предоставления льгот на платные услуги, 

оказываемые муниципальными учреждениями, подведомственными 

Управлению образования, Управлению культуры и Комитету  

по физической культуре, спорту и работе с молодежью Администрации 

городского округа Лобня Московской области» 

 

 

С целью социальной поддержки отдельных категорий граждан  

при оказании платных услуг, предоставляемых муниципальными 

учреждениями, подведомственными Управлению образования, Отделу 

культуры и Комитету по физической культуре, спорту  

и работе с молодежью Администрации городского округа Лобня 

Московской области, в соответствии с Федеральным законом  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской 

области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление Главы городского округа Лобня  

от 01.07.2022 № 761-ПГ «Об утверждении Порядка предоставления льгот  

на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями, 

подведомственными Управлению образования, Управлению культуры  

и Комитету по физической культуре, спорту и работе с молодежью 

Администрации городского округа Лобня Московской области» (далее - 

Постановление; Порядок) следующие изменения: 



1.1. По тексту Постановления и Порядка слова «Управление 

культуры» заменить словами «Отдел культуры» в соответствующем 

падеже. 

1.2. Порядок изложить в новой редакции согласно приложению  

к настоящему Постановлению. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Лобня (www.лобня.рф). 

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня 

Скоропупову А.С. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня        И.В. Демешко 


